osobohodinu, 20% DPH – 13,40,- eur (slovom trinásť eur štyridsať centov), spolu 80,40,- 
eur (slovom osemdesiat eur štyridsať centov), určenej v súlade s prílohou č. 2 rámcovej 
dohody ako služby experta č. 2 a experta č. 5 podľa prílohy č. 6 rámcovej dohody 
predstavuje sumu 16 750,- eur bez DPH (slovom šestnásťtisícsedemstopäťdesiat eur),   
20 % DPH – 3 350,- eur (tritisíctristopäťdesiat eur), spolu 20 100,- eur (slovom 
dvadsaťtisícsto eur). 

3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že výkazy prác súvisiace s dodaním služieb sa budú 
predkladať do piatich dní od ukončenia a akceptácie jednotlivých fáz poskytovania 
služieb uvedených v článku 1 bod 1.3 čiastkovej zmluvy. 

3.3 Výkaz prác bude základom pre vystavenie a akceptáciu súhrnného akceptačného